ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай

 № 18                             31 марта 2008 года

_______________________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 24
    с.Калтай

                               28 марта  2008 года

                                                                             05-е собрание  II-го созыва

О рассмотрении обращения

жителей с.Калтай

Рассмотрев на заседании Совета обращения жителей с.Калтай и заслушав администратора с.Калтай Бересневу Т.А.,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Настоятельно рекомендовать Главе Калтайского сельского поселения не согласовывать предоставление земельного участка, испрашиваемого ООО «ИНКОР» для строительства карьера строительного грунта в непосредственной близости от с.Калтай.

2. Заместителю председателя Совета Калтайского сельского поселения Градовцу А.В. взять решение по данному спорному вопросу под свой личный контроль.

Председатель Совета

Калтайского сельского поселения

           Р.Г. Титов
PAGE
1
_____________________________________________________________________________________

Тираж 15 экземпляров,   ответственный за выпуск:  Совет Калтайского сельского поселения